[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO TIME DO MARTIM FRANCISCO ESPORTE CLUBE PELA CONQUISTA DA COPA RURAL 2015.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO    N°    ,   DE 2015.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),
                                                   Com um time de guerreiros, O Martim Francisco Esporte Clube, conquistou a Copa Rural 2015, após fazer uma campanha irretocável, o time de Martim, chegou a grande final contra o ótimo time do Pombal e com duas vitórias conquistou o título tão esperado.
                                                Parabéns a todos que fizeram parte desta grande conquista, jogadores, comissão técnica, e torcida.

                                            O Dia 24 de Maio  de  2015, ficará marcado para todos que participaram de mais uma conquista deste glorioso time, parabéns Martim Francisco Esporte Clube , é campeão....

                                              Um sabor a mais para todos de Martim Francisco, a Copa Rural de 2015 , teve como homenageado o mestre, lendário, o amigo de todos,  a fera ‘’ JOSÉ ROMILDO CAMILO RAMALHO’’ O NENÊ...
                                          Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS O TIME DO MARTIM FRANCISCO ESPORTE CLUBE.
 Requeiro, igualmente que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado o Time do Martim Francisco Esporte Clube.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 28 de  Maio   de 2015.

PRESIDENTE ‘’ JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES’’
VERADOR ‘’ JOÃO CARTEIRO ‘’

VEREADOR DR. ARI MACEDO
VEREADOR BEBEDITO JOSÉ DO COUTO
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO
VEREADORA DAYNE AMARO COSTA

VEREADORA DANIELA DALBEN

VEREADOR DANEL GASPARIN DOS SANTOS

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUIS GUARNIERI

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

VEREADORA LUZIA CORTEZ NOGUEIRA

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODÓI

VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUÁGLIO

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]